J

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЧИСТОПОЛЬСКИЙ Г О Р О Д С К О Й
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й К О М И Т Е Т

улица К.Маркса, дом 46,
город Чистополь, 422980

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИСТАЙ Ш Э Ь Э Р Е
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

К.Маркс урамы, 46 нчы порт,
( Чпстай шэкэре. 422980

тел.(84342) 5-13-38. тел/факс 5-13-38. E-mail: clustayifftatai j u

№

Постановление
О внесении изменений в приложения
к постановлению № 271 от 07.10.2016 г.
«Об изъятии земельных участков и жилых
помещений в многоквартирных жилых
домах для муниципальных нужд»

от

Карар

В связи с технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложения №1 и №2 к постановлению
Чистопольского городского Исполнительного комитета № 271 от 07.10.2016 г.
«Об изъятии земельных участков и жилых помещений в многоквартирных
жилых домах для муниципальных нужд», изложив их в следующей редакции:

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель городского
Исполнительного комитета вЪ

ЧИСТ()!!().!!ЬС:;МИ Y \
гомдсм:! H ' - i

ишшжткльмш; /Г
комитет ^ /,

V

В.Е. Шурыгин

ш

Приложение № 1 к Постановлению
Чистопольского городского
Исполнительного комитета

от ЯР' 2016

№ п/п Адрес местонахождения земельного участка
Кадастровый

номер

1. г. Чистополь, ул. Красноармейская, д. 143, кв.7 16:54:040402:6

2. г. Чистополь, ул. Тукая, д.9, кв.1 16:54:100202:19

3. г. Чистополь, ул. Энгельса, д. 14, кв.7 16:54:030104:116

4. г. Чистополь, ул. Плодопитомник, д.11, кв.6 16:54:070102:105

5. г. Чистополь, ул. Бебеля, д. 124, кв.13 16:54:100401:41

Приложение № 2 к Постановлению
Чистопольского городского
Исполнительного комитета
NocUP ОТ <%0; 2016

№
п/п Адрес местонахождения жилого помещения

1. г. Чистополь, ул. Красноармейская, д. 143, кв.7

2. г. Чистополь, ул. Тукая, д.9, кв.1

3. г. Чистополь, ул. Энгельса, д. 14, кв.7

4. г. Чистополь, ул. Плодопитомник, д.11, кв.6

5. г. Чистополь, ул. Бебеля, д. 124, кв.13